PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019 №
р.п. Степное
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
территории Степновского муниципального образования
Советского муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 25.12.2009 № 872 (с изменениями от 27.04.2016      № 685), следующие изменения:

1.1. Часть 18 статьи 30 дополнить абзацем следующего содержания:
«К протоколу публичных слушаний прилагается перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников публичных слушаний, включающих в себя сведения об участниках публичных слушаний (фамилия, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов

Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района

                     С.В. Чубарых